海档发〔2022〕8号
海口市档案馆转发《海南省档案局                  关于印发〈海南省档案系统法治宣传教育第八个    五年规划（2021—2025 年）〉的通知》
各区档案局、档案馆：

为深入开展档案法治宣传教育，不断提升我市档案事业法治化管理水平，全面推进依法治档工作，现将《海南省档案局关于印发〈海南省档案系统法治宣传教育第八个五年规划（2021—2025 年）〉的通知》（琼档字〔2022〕10 号）转发给你们，请结合工作实际，认真贯彻实施。
                                  海口市档案馆
                                2022年6月21日

    （此件依申请公开；联系人：王位益，联系电话：68704901）
海口市档案馆办公室                   2022年6月21日印发

HKDA01

- 1 -